
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL  
CHINCHINÁ, CALDAS 

 

 TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO  

 

PROCESO:   EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA  

RADICACION:  17174-40-89-003-2020-00097-00 

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
 

DEMANDADO:  JOSÉ REINALDO CÁRDENAS AGUIRRE 

 

De la liquidación del crédito presentada por el demandante, se da traslado a la 

otra parte en la forma prevista en el artículo 110 del Código General del Proceso 

por el término de tres (3) días, dentro del cual sólo podrá formular objeciones 

relativas al estado de cuenta conforme al artículo 446 numeral 2º ibidem. 

 

TRASLADO:   29 DE AGOSTO DE 2022. (ART.110 C.G.P) 1 DIA 

CORRE TÉRMINO:  30 DE AGOSTO DE 2022. HORA 8:00 A.M. 

VENCE:    01 DE SEPTIEMBRE DE 2022. HORA 5:00 P.M. 

 

Firmado Por:

Oscar Mauricio Trujillo Narvaez

Secretario

Juzgado Municipal

Juzgado 003 Promiscuo Municipal

Chinchina - Caldas
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 7c944f51c1d42379ed55e868e9a130ef2c2660aefc2e3f16c9c246797bfc41e8

Documento generado en 26/08/2022 04:36:56 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



Carlos Enrique Cárdenas A. 

                  Abogado – U. Libre 

                     Bogotá D.C. 

                            .´. 

Carrera 24 No. 22-02 Edif. Plaza Centro Of. 505 – Manizales Tel.: 8842230 

E.mail: iustitia.plena@hotmail.com 

 

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 4481860003829311 
JOSE REINALDO CARDERNAS AGUIRRE 

          
  CAPITAL    

  1.021.903    

          
  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
  ago-19 8 2,14%  $                       5.831,66  

  sep-19 30 2,14%  $                     21.868,72  

  oct-19 30 2,12%  $                     21.664,34  

  nov-19 30 2,11%  $                     21.562,15  

  dic-19 30 2,10%  $                     21.490,62  

  ene-20 30 2,09%  $                     21.348,58  

  feb-20 28 2,12%  $                     20.197,16  

  mar-20 30 2,11%  $                     21.531,50  

  abr-20 30 2,11%  $                     21.511,06  

  may-20 30 2,03%  $                     20.756,89  

  jun-20 30 2,02%  $                     20.681,27  

  jul-20 30 2,02%  $                     20.681,27  

  ago-20 30 2,04%  $                     20.859,08  

  sep-20 30 2,05%  $                     20.920,40  

  oct-20 30 2,02%  $                     20.653,68  

  nov-20 30 2,00%  $                     20.394,12  

  dic-20 30 2,00%  $                     20.394,12  

  ene-21 30 1,95%  $                     19.927,11  

  feb-21 28 1,97%  $                     18.789,39  

  mar-21 30 1,96%  $                     20.029,30  

  abr-21 30 1,94%  $                     19.824,92  

  may-21 30 1,93%  $                     19.722,73  

  jun-21 30 1,93%  $                     19.722,73  

  jul-21 30 1,93%  $                     19.722,73  

  ago-21 30 1,94%  $                     19.824,92  

  sep-21 30 1,93%  $                     19.726,82  

  oct-21 30 1,92%  $                     19.609,30  

  nov-21 30 1,94%  $                     19.809,59  

  dic-21 30 1,96%  $                     20.002,73  

  ene-22 30 1,98%  $                     20.209,15  

  feb-22 28 2,04%  $                     19.474,20  

  mar-22 30 2,06%  $                     21.043,03  
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  abr-22 30 2,12%  $                     21.632,66  

  may-22 30 2,18%  $                     22.299,97  

  jun-22 30 2,25%  $                     22.989,75  

  jul-22 30 2,68%  $                     27.356,34  

  ago-22 30 2,43%  $                     24.786,26  

  TOTAL INTERESES  $                   758.850,25  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                1.780.753,25  
Intereses remuneratorios   $                     48.628,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $                1.829.381,25  

     

LIQUIDACION  CREDITO 
Pagaré Nro. 018036100019872 

JOSE REINALDO CARDERNAS AGUIRRE 

          
  CAPITAL    

  6.747.378    

          
  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  mar-20 18 2,11%  $                     85.300,35  

  abr-20 30 2,11%  $                   142.032,31  

  may-20 30 2,03%  $                   137.052,74  

  jun-20 30 2,02%  $                   136.553,44  

  jul-20 30 2,02%  $                   136.553,44  

  ago-20 30 2,04%  $                   137.727,48  

  sep-20 30 2,05%  $                   138.132,32  

  oct-20 30 2,02%  $                   136.371,26  

  nov-20 30 2,00%  $                   134.657,42  

  dic-20 30 2,00%  $                   134.657,42  

  ene-21 30 1,95%  $                   131.573,87  

  feb-21 28 1,97%  $                   124.061,79  

  mar-21 30 1,96%  $                   132.248,61  

  abr-21 30 1,94%  $                   130.899,13  

  may-21 30 1,93%  $                   130.224,40  

  jun-21 30 1,93%  $                   130.224,40  

  jul-21 30 1,93%  $                   130.224,40  

  ago-21 30 1,94%  $                   130.899,13  

  sep-21 30 1,93%  $                   130.251,38  

  oct-21 30 1,92%  $                   129.475,44  

  nov-21 30 1,94%  $                   130.797,92  
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  dic-21 30 1,96%  $                   132.073,18  

  ene-22 30 1,98%  $                   133.436,15  

  feb-22 28 2,04%  $                   128.583,43  

  mar-22 30 2,06%  $                   138.942,01  

  abr-22 30 2,12%  $                   142.835,24  

  may-22 30 2,18%  $                   147.241,28  

  jun-22 30 2,25%  $                   151.795,76  

  jul-22 30 2,68%  $                   180.627,31  

  ago-22 30 2,43%  $                   163.657,65  

  TOTAL INTERESES  $                4.069.110,66  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              10.816.488,66  
Intereses remuneratorios   $                   104.174,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $              10.920.662,66  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $          12.750.043,91  
 


